



INSTITUCIÓN EDUCATIVA RAFAEL URIBE URIBE

Resolución Creación: 16293 del 27 de noviembre de 2002
Modificada por la Resolución 18639 del 23 de febrero del 2018
Modificada por la Resolución 50021 del 16 de julio del 2018
NIT: 811-016955-0 DANE: 105001002020

ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN CONTRATO DE COMPRAVENTA N° 10 de 2024

PAGO 1

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA RAFAEL URIBE URIBE

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION Y ESPECIFICACIONES TECNICAS	V/R UNI	V/R TOTAL
1	1	unidad	KIT TALADRO 1/2 PERCUTOR 1/2 - PUL 900W 0-300RPM	\$ 360,500	\$ 360,500
2	6	unidad	CAJA 2X4 PLASTICA	\$ 2,800	\$ 16,800
3	3	unidad	CLAVO ACERO CONCRETO 2 1/2 PULGADAS	\$ 9,715	\$ 29,145
4	2	unidad	TUBO 1/2X3M PRESION 9-500 PSI	\$ 29,650	\$ 59,300
5	12	unidad	UNION 1/2 PRESION	\$ 528	\$ 6,336
6	12	unidad	NIPLE 1/2 PULG X 4 CM IPS	\$ 2,281	\$ 27,372
7	12	unidad	ADAPTADOR HEMBRA PVC PRESION	\$ 639	\$ 7,668
8	6	unidad	TEE 1/2 PRESION	\$ 1,086	\$ 6,516
9	1	unidad	SOLDADOR PVC 1/16GI 236 ML	\$ 43,093	\$ 43,093
10	2	unidad	LIMPIADOR PVC 1/32	\$ 15,499	\$ 30,998
11	10	unidad	LLAVE TERMINAL BRASS SK-6141	\$ 56,062	\$ 560,620
12	1	unidad	SET DE HERRAMIENTAS MANUALES DE 250 PZ	\$ 252,100	\$ 252,100
13	12	unidad	ACOPLE PLASTICO SANITARIO 55CM 1/2 X 7/8	\$ 7,090	\$ 85,080
14	12	unidad	MANIJA CROMADA UNIVERSAL 681 PARA SANITARIO	\$ 31,092	\$ 373,104
15	4	unidad	VALVULA DE ENTRADA DE ALTURA AJUSTABLE MOD 350 AM 133	\$ 38,415	\$ 153,660
16	4	unidad	SAPO DE DESCARGA AJUSTABLE	\$ 12,965	\$ 51,860
17	1	unidad	TORNILLO AGLOMERADO AUTOPERFORANTE 6X1 - 1/8 500	\$ 34,814	\$ 34,814
18	6	unidad	CANDADO GRANDE	\$ 124,160	\$ 744,960
19	6	unidad	CANDADO PEQUEÑO	\$ 75,195	\$ 451,170
20	8	unidad	BOMBILLO LED 5W	\$ 3,730	\$ 29,840
21	2	unidad	CINTA DOBLE FAZ ESPUMA 4957 19MM X 25	\$ 47,850	\$ 95,700
22	1	unidad	REMACHADOR TIPO TIJERA DE 13 PULGADAS CON 5 BOQUILLAS Y CONTENEDOR	\$ 147,492	\$ 147,492



INSTITUCIÓN EDUCATIVA RAFAEL URIBE URIBE

Resolución Creación: 16293 del 27 de noviembre de 2002
Modificada por la Resolución 18639 del 23 de febrero del 2018
Modificada por la Resolución 50021 del 16 de julio del 2018
NIT: 811-016955-0 DANE: 105001002020

21	8	unidad	LLAVE ABASTO SANITARIO/LAVAPLATOS DE CIERRE 1/2 * 1/2	\$ 15,846	\$ 126,768
22	2	unidad	CAJA DE REMACHE DE 3/16 X 3/4	\$ 6,300	\$ 12,600
23	5	unidad	PISTOLA DE RIEGO	\$ 14,286	\$ 71,430
24	2	unidad	PERCIANA PVC HORIZONTAL 1.40 X 1.40	\$ 78,000	\$ 156,000
25	3	unidad	CINTA TEFLON BASICA 3/4 PULGADAS X 50	\$ 8,524	\$ 25,572
26	5	unidad	CINTA AISLANTE 15M X 18M	\$ 3,340	\$ 16,700
27	10	unidad	CABLE DUPLEX No 10 awg x metro blanco	\$ 12,605	\$ 126,050
28	10	unidad	CABLE DUPLEX No 12 AWG X METRO BLANCO	\$ 7,565	\$ 75,650
29	5	unidad	TLVDB- TOMA DOBLE BLANCO SIN PLACA CON TAPA	\$ 2,100	\$ 10,500
30	10	unidad	CLAVIJA CAUCHO POLO TIEERA 15a	\$ 8,101	\$ 81,010
31				subtotal	\$ 4,270,408
32				iva	\$ 811,380
33				total	\$ 5,081,788

VALOR TOTAL: **\$5,081,788**

Cinco millones ochenta y un mil setecientos ochenta y ocho pesos m/l

Por parte de: **PAPELERIA EL CID S.A.S. con NIT 800021033**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 18 de junio de 2024

Cordialmente,

CESAR AUGUSTO RODRIGUEZ HENAO

Rector(a)